
Žákovská rada ZŠ a MŠ Brno, Křídlovická 30b.
 

pořádá

CELOROČNÍ SBĚR PAPÍRU
CO SE SBÍRÁ?
➢ staré papíry, noviny, časopisy, karton
➢ papír nemusí být tříděný

KDY SE SBÍRÁ?
➢ sbírá se denně od 7.00 do 8.00 hodin
➢ po dohodě možno také v jiné termíny
➢ větší množství papíru je nutné domluvit předem s panem školníkem

JAK SE SBÍRÁ?
➢ doma svázat do balíčku a zvážit (váhu si zapamatujte, zapište do 

tabulky ve třídě)
➢ vše odevzdat do kontejneru u školy

PROČ SBÍRAT STARÝ PAPÍR?
➢ protože z jednoho vzrostlého stromu se vyrobí asi 80 tisíc 

papírových archů A4
➢ protože jeden vzrostlý strom uvolní za den až 7000 litrů kyslíku, 

který pokryje denní spotřebu 50 lidí
➢ protože jedna tuna vytříděného papíru zachrání 17 vzrostlých 

stromů

NA CO SE MŮŽETE TĚŠIT?
➢ vyhlášení výsledků sběru 2x během školního roku
➢ všichni žáci obdrží pozornost na společném vyhlášení výsledků
➢ nejlepší sběratelské kolektivy tříd budou oceněny
➢ jednotlivci obdrží věcné ceny


